
Gültig ab 23.09.2024

Linie 1651

Am 24. und 31. Dezember kein Verkehr Martin Regionalbus GmbH, Kronacher Str. 28, 96332 Pressig, Tel. 09265-9590

Regionalbus Kronach GmbH, Alte Ludwigsstädter Str. 16, 96317 Kronach, Tel. 09261/96 65 845

Montag bis Freitag

Linie 1651 1651 1651 1651 1651 1651 1651 1651 1651 1651 1651 1651 1651 1651

Fahrtnummer 002 004 104 006 906 026 012 010 020 014 016 018 022 024

Unternehmer OVF RBK RBK MAR BUC MAR RBK OVF RBK RBK MAR MAR RBK RBK

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S F S S S

Hinweis MB KB KB KB ⑤ MB ④ KB 99 KB KB 99 KB 99

Kronach Bahnhof 7:15 8:15 10:15

Kronach Landratsamt 7:17 8:17 10:17

Friedrichsburg l RB 7:30 l l

Burggrub Dorfplatz 6:40 l l l l

Gundelsdorf Bahnhof x6:48 l l l l

RE/RB nach Lichtenfels/NÜ ab 7:06

Letzenhof KC 25 6:55 l l l l

Gundelsdorf Haiger Straße x6:59 l l l l

Li. 1654 nach Kronach ab 7:02

Rottelsdorf 7:03 l l l l

Blumau 7:11 l l l l

Rotschreuth 6:48 l l l l l

Dennach 6:54 7:18 l l l l

Rotschreuth l 7:23 l l l l

Kronach Seelabach Hinten 7:00 7:00 l l 7:40 l l

Kronach Seelabach Mitte 7:01 7:01 l l 7:41 l l

Seelacher Berg l l 6:45 l l l 7:28 l l

Seelach Mitte l l 6:47 l l l 7:30 l l

Seelach Feuerwehr l l 6:48 l l l 7:31 l l

Gehülz Unterbreitenloh l l l 6:51 l l l l 7:25 l l

Gehülz Breitenloh l l l 6:53 l l l l 7:27 l l

Gehülz Entmannsdorf l l l 6:55 l l l l 7:29 l l

Gehülz Brunnschrott l l 6:51 6:56 l l l l 7:30 l l

Dobersgrund Geiersgraben 6:58 l l l l l 7:29 7:22 l l l 8:22 10:22

Oberer Dobersgrund 6:59 l l l l l 7:30 7:21 l l l 8:21 10:21

Unterer Dobersgrund 7:00 l l l l l 7:31 7:20 l l l 8:20 10:20

Dobersgrund Hausnr. 2 l l l l l l 7:32 l l l l l l

Gehülz Brand l l l 6:53 6:58 l l l l l 7:32 l l

Gehülz Zollbrunn I l l l 6:54 6:59 l l 7:24 l l 7:33 8:24 10:24

Gehülz Zollbrunn Il l l l 6:55 7:00 l l 7:25 l l 7:34 8:25 10:25

Gehülz Breitenloh l l l l l l l l l 7:36 l l l

Gehülz Unterbreitenloh l l l l l l l l l 7:38 l l l

Kestel Abzw Kestel l l l 6:57 7:02 l l 7:27 l l 7:36 8:27 10:27

Ziegelerden Kuhberg l l l l l l l l l l l RB 8:28 l

Ziegelerden Breitenschrot l l l 6:59 7:04 l l 7:29 l l 7:38 8:29 10:29

Ziegelerden Alte Schule l l l 7:00 7:05 l l 7:30 l l 7:39 8:30 10:30

Ziegelerden Bergstraße l l l 7:01 7:06 l l 7:31 l l 7:40 8:31 10:31

Ziegelanger l l l 7:03 7:08 l l 7:33 l l 7:42 8:33 10:33

Kronach Schützenhaus l 7:04 7:04 l l l l l l l l l l

Li. 1654 nach Kronach ab 7:12 7:12

Kronach Schleifer Ring l 7:05 7:10 l l l l l 7:44 l l

Kronach Landratsamt l l l l l 7:35 l l l 8:35 10:35

Kronach Bahnhof x7:06 l l 7:18 x7:30 x7:37 7:38 l l l 8:38 10:38

RE/RB nach Lichtenfels/NÜ ab 7:10 7:56 7:56 7:56 8:55 10:55

Kronach Rodacher Straße x7:10 l l l l l l l l

Kronach Siechangerstraße l 7:10 7:15 l l l l l l

Kronach Evang. Altenh./Schulbushst 2 x7:12 7:12 7:17 l l l l l l

Kronach Innerer Ring/Kaulangerstr. x7:15 7:15 l l l l l l l

Kronach Schulzentrum 7:20 7:28 l l l l l

Kronach Grundschule 7:35 7:43 7:50 7:50 7:52

S = nur an Schultagen ④ = Einstieg nur für Grundschüler und Wefa-Mitarbeiter

F = nur an Ferientagen ⑤ = ab Rottelsdorf Einstieg vorrangig für Grundschüler

KB = Kleinbus mit 8 Plätzen Darstellung Zuganschlüsse ohne Gewähr

MB = Midibus mit 16 Plätzen RB = Rufbusbestellung mindestens 1 Stunde vor Abfahrt

99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an täglich von 8 bis 18 Uhr unter Tel. 09261/678 678

Kronach / Seelach  ➔  Dobersgrund  ➔  Gehülz  ➔  

Ziegelerden  ➔  Kronach



Gültig ab 23.09.2024

Linie 1651

Am 24. und 31. Dezember kein Verkehr Martin Regionalbus GmbH, Kronacher Str. 28, 96332 Pressig, Tel. 09265-9590

Regionalbus Kronach GmbH, Alte Ludwigsstädter Str. 16, 96317 Kronach, Tel. 09261/96 65 845

Montag bis Freitag

Linie 1651 1651 1651 1651 1651 1651 1651 1651 1651 1651 1651 1651 1651 1651

Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 013 017 059 019 023 923 021 027

Unternehmer RBK RBK MAR RBK OVF RBK MAR MAR MAR OVF MAR BUC RBK MAR

Verkehrsbeschränkungen MoDiFrSMoDiFrSMoDiFrS S S S S Mo-DoS S S S S S S

Hinweis KB KB KB MB KB MB 99 KB

Kronach Schulzentrum Steig 3 bis 7 12:13 12:13 12:48 12:50 12:54 12:57

Kronach Schulzentr./Lebenshilfe l 12:13 l l l l l

Kronach Innerer Ring/Kaulangerstr. l 12:13 l l l 12:50 l l l

Kronach Evang. Altenh./Schulbushst 2 l l l l l l l 12:49 l

Kronach Evang. Altenheim 12:16 l 12:16 12:16 l l 12:53 l 13:00

Kronach Rodacher Straße l l l l l 12:55 12:55 12:48 l

Kronach Grundschule 11:20 11:20 11:20 12:20 12:20 12:20 12:20 12:23 l l l l 13:05 13:08

Kronach Schwedenstraße l l l l l l l l l l l l l l

RE/RB von NÜ/Lichtenfels an

Kronach Bahnhof l l l l l l l l x12:58 l l 12:44 l l

Kronach Landratsamt l l l l l l l l l l l l l

Kronach Schleifer Ring x11:26 l l x12:25 l l l l l l l x13:10 l

Dobersgrund Hausnr. 2 x11:30 l l l x12:25 l l l l l l l

Unterer Dobersgrund x11:31 l l l x12:26 l l l x13:01 l l l

Oberer Dobersgrund x11:32 l l l x12:27 l l l x13:02 l l l

Dobersgrund Geiersgraben x11:33 l l l x12:28 l l l x13:03 l l l

Ziegelerden Kuhberg l l l l l l l l l l l

Kronach Seelabach Mitte x11:37 l l x12:29 l l l x13:09 l l l

Kronach Seelabach Hinten x11:38 l l x12:30 l l l x13:10 l l l

Seelacher Berg l x11:25 l x12:25 l x13:00 l l

Seelach Mitte l x11:27 l x12:27 l x13:02 l l

Seelach Feuerwehr l x11:28 l x12:28 l x13:03 l l

Rotschreuth x11:28 l x12:28 l l l l l

Dennach x11:32 l x12:32 l l l l l

Gehülz Unterbreitenloh l l l l x12:29 l x13:04 x13:14

Gehülz Breitenloh l l l l x12:31 l x13:06 x13:16

Gehülz Entmannsdorf l l l l x12:32 l x13:07 x13:17

Gehülz Brunnschrott l x11:31 l x12:31 x12:33 13:06 x13:08 x13:18

Gehülz Brand l x11:33 l x12:33 13:08 x13:10 x13:20

Gehülz Zollbrunn I l x11:34 l x12:34 13:09 x13:11 x13:21

Gehülz Zollbrunn Il l x11:35 l x12:35 13:10 x13:12 x13:22

Kestel Abzw Kestel l x11:37 l x12:37 13:12 x13:14 x13:24

Ziegelerden Breitenschrot l x11:39 l x12:39 13:14 x13:16 x13:26

Ziegelerden Alte Schule l x11:40 l x12:40 13:15 x13:17 x13:27

Ziegelerden Bergstraße l x11:41 l x12:41 13:16 x13:18 x13:28

Ziegelanger l x11:43 l x12:43 13:18 x13:20 x13:30

Gehülz Unterbreitenloh l x11:46 l l

Gehülz Breitenloh l x11:48 l l

Gehülz Entmannsdorf l x11:49 l l

Wilhelmshöhe l l l

Blumau x11:38 x12:38 l

Rottelsdorf x11:45 x12:45 l

Letzenhof KC 25 x12:50 l

Kronach Landratsamt 13:20

Kronach Bahnhof 13:23

S = nur an Schultagen KB = Kleinbus mit 8 Plätzen Darstellung Zuganschlüsse ohne Gewähr

F = nur an Ferientagen MB = Midibus mit 16 Plätzen 99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an

MoDiFrS = Montag, Dienstag und Freitag an Schultagen Darstellung Zuganschlüsse ohne Gewähr

x = Halt nur zum Ausstieg

Kronach  ➔  Dobersgrund  ➔  Seelach  ➔  Gehülz  ➔  

Ziegelerden ➔  Kronach



Gültig ab 23.09.2024

Linie 1651

Am 24. und 31. Dezember kein Verkehr Martin Regionalbus GmbH, Kronacher Str. 28, 96332 Pressig, Tel. 09265-9590

Regionalbus Kronach GmbH, Alte Ludwigsstädter Str. 16, 96317 Kronach, Tel. 09261/96 65 845 Regionalbus Kronach GmbH, Alte Ludwigsstädter Str. 16, 96317 Kronach, Tel. 09261/96 65 845

Montag bis Freitag

Linie 1651 1651 1651 1651 1651 1651 1651 1651 1651 1651 1651 1651 1651 1651

Fahrtnummer 051 029 033 031 035 037 039 041 053 043 045 047 049 055

Unternehmer RBK RBK RBK OVF RBK RBK MAR RBK RBK MAR RBK MAR MAR RBK

Verkehrsbeschränkungen F S S S Mo-DoS Mo-DoS Mo-DoS S F S Mo-DoS Mo-DoS Mo-DoS

Hinweis KB KB KB MB KB RufB KB KB 99 KB KB

Kronach Schulzentrum Steig 4 bis 7 15:00 15:00 15:53 15:53 16:40

Kronach Schulzentr./Lebenshilfe 13:00 l l l l l

Kronach Innerer Ring/Kaulangerstr. l l l l l l

Kronach Evang. Altenh./Schulbushst 2 l l l l l l

Kronach Evang. Altenheim 13:03 15:02 15:03 15:56 15:56 16:43

Kronach Rodacher Straße l 15:03 15:05 15:58 15:58 16:45

Kronach Grundschule 13:07 13:15 13:20 14:00 14:00 14:00 l l 15:43 l l

Kronach Schwedenstraße l Fr13:19 l l l l l l 16:02 l l

RE/RB von NÜ/Lichtenfels an 13:02 13:52 15:02 15:02 15:52 17:02

Kronach Bahnhof 13:15 l l l l l 14:05 l 15:15 15:10 l 16:05 l 17:15

Kronach Landratsamt 13:17 l l l l l l l 15:17 l l l l 17:17

Kronach Schleifer Ring l l l l x14:13 l l x15:09 l l x16:05 l l l

Dobersgrund Hausnr. 2 l l x13:22 l x14:17 l l l l l x16:09 l l l

Unterer Dobersgrund 13:20 l x13:23 l x14:18 l l x15:14 15:20 l x16:10 l l x17:20

Oberer Dobersgrund 13:21 l x13:24 l x14:19 l l x15:15 15:21 l x16:11 l l x17:21

Dobersgrund Geiersgraben 13:22 l x13:25 l x14:20 l l x15:16 15:22 l x16:12 l l x17:22

Ziegelerden Kuhberg l l x13:35 l l l l l l l x16:16 l l l

Kronach Seelabach Mitte l l x13:26 x14:24 l l x15:22 l l x16:21 l l l

Kronach Seelabach Hinten l l x13:27 x14:25 l l x15:23 l l x16:22 l l l

Seelacher Berg l l x13:30 l x14:10 l l x15:15 l x16:10 x16:50 l

Seelach Mitte l l x13:32 l x14:12 l l x15:17 l x16:12 x16:52 l

Seelach Feuerwehr l l x13:33 l x14:13 l l x15:18 l x16:13 x16:53 l

Rotschreuth l x13:15 x14:08 l 15:29 l l x16:28 l l l

Dennach l x13:19 x14:12 l x15:33 l l x16:32 l l l

Gehülz Unterbreitenloh l l l l l l l l l l l

Gehülz Breitenloh l l l l l l l l l l l

Gehülz Entmannsdorf l l l l l l l l l l l

Gehülz Brunnschrott l l l x14:16 l l 15:21 l x16:16 x16:56 l

Gehülz Brand l l l x14:18 l l 15:23 l x16:18 x16:58 l

Gehülz Zollbrunn I 13:24 l l x14:19 l 15:24 15:24 l x16:19 x16:59 x17:24

Gehülz Zollbrunn Il 13:25 l l x14:20 l 15:25 15:25 l x16:20 x17:00 x17:25

Kestel Abzw Kestel 13:27 l l x14:22 l 15:27 15:27 l x16:22 x17:02 x17:27

Ziegelerden Breitenschrot 13:29 l l x14:24 l 15:29 15:29 l x16:24 x17:04 x17:29

Ziegelerden Alte Schule 13:30 l l x14:25 l 15:30 15:30 l x16:25 x17:05 x17:30

Ziegelerden Bergstraße 13:31 l l x14:26 l 15:31 15:31 l x16:26 x17:06 x17:31

Ziegelanger 13:33 l l x14:28 l 15:33 15:33 l x16:28 x17:08 x17:33

Gehülz Unterbreitenloh l l l x14:31 l l l l x17:11

Gehülz Breitenloh l l l x14:33 l l l l x17:13

Gehülz Entmannsdorf l l l x14:34 l l l l x17:14

Wilhelmshöhe l l l x15:37 l l x16:36

Blumau l x13:25 x14:18 l l l

Rottelsdorf l x13:32 x14:25 l l l

Letzenhof KC 25 l x13:37 l l x16:40

Kronach Landratsamt 13:35 15:35 15:35

Kronach Bahnhof 13:38 15:38 15:38

S = nur an Schultagen KB = Kleinbus mit 8 Plätzen x = Halt nur zum Ausstieg

F = nur an Ferientagen MB = Midibus mit 16 Plätzen RufB = Rufbusbestellung mindestens 1 Stunde vor Abfahrt

Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen Fr13:19 = Halt nur am Freitag täglich von 8 bis 18 Uhr unter Tel. 09261/678 678

99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an Darstellung Zuganschlüsse ohne Gewähr

Kronach  ➔  Dobersgrund  ➔  Seelach  ➔  Gehülz  ➔  

Ziegelerden ➔  Kronach


